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PW302 Premier Workwear Damen Poplin kurzarm Bluse (Damenbluse/Kurzarm) 34 (6) / Aqua
[#90C99F]

17,69 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Premier Workwear
Bestell-Nr.: PW302-AA-346

Easy-Care-Ausführung
Kurze Ärmel
Gleichfarbige Knöpfe
Weicher Kragen
Rund geschnittener Bund
Popelin-Gewebe
Tailliert mit Abnähern
Material nach Öko-Tex® Standard 100 zertifiziert
WRAP zertifiziert

Grammatur: 105 g/m²
Materialzusammensetzung: 65% Polyester / 35% Baumwolle

Easy-Care-Ausführung
Kurze Ärmel
Gleichfarbige Knöpfe
Weicher Kragen
Rund geschnittener Bund
Popelin-Gewebe
Tailliert mit Abnähern
Material nach Öko-Tex® Standard 100 zertifiziert
WRAP zertifiziert

Grammatur: 105 g/m² (White: 115 g/m²)
Materialzusammensetzung: 65% Polyester / 35% Baumwolle

 

Verfügbare Artikelvarianten
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Größe
• 34
(6)
• 36
(8)
• 38
(10)
• 40
(12)
• 42
(14)
• 44
(16)
• 46
(18)
• 48
(20)
• 50
(22)
• 52
(24)
• 54
(26)

Farbe
• Aqua
[#90C99F]
• Burgundy
[#932745]
• Hot Pink
[#DC0064]
• White
[#FFFFFF]
•
Aubergine
[#220638]
• Mid Blue
[#597FC0]
• Bottle
[#003D28]
• Steel
[#365666]
• Brown
[#704B36]
• Natural
[#FFF1C1]
• Dark
Grey
[#473B39]
• Emerald
[#007958]
• Black
[#1B1B1F]
• Khaki
[#CEBA92]
• Navy
[#13216D]
• Silver
[#D2D4D6]
• Light
Blue
[#BFCFEA]
• Pink
[#F5C5D3]
• Lilac
[#C1B3D7]
• Purple
[#704462]
•
Turquoise
[#00ADDB]
• Lime
[#B5FF0A]
• Red
[#CE0035]
• Orange
[#EA6E21]
• Royal
[#0056A3]
• Mocha
[#684633]
• Rich
Violet
[#664AFF]
• Sapphire
[#037DFF]
•
Strawberry
Red
[#EB002B]
•
Sunflower
[#F9BF3F]


